MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

EDITAL Nº 004/2024 – PPGCOM/UFRR

Boa  A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (PPGCOM-
UFRR), nomeada por meio da Portaria n° 005/2024 – PPGCOM/UFRR,
cumprindo o dispositivo previsto no EDITAL N. 004/2024 – PPGCOM/UFRR,
torna público o RESULTADO FINAL, em ordem decrescente de classificação
em cada Linha de Pesquisa, conforme quadros a seguir:

Linha 01*

* Não houve candidato/a classificado/a para a vaga de Ação Afirmativa na Linha 01

Linha 02

Vaga destinada à Ação Afirmativa

Class. Inscrição CPF Candidato/a Nota  Situação

1 10083 031.xxx.xxx-81 Ágata do Nascimento Macedo 9,31 Aprovada

Class. Inscrição CPF Candidato/a Nota  Situação

1 10072 892.xxx.xxx-53 Bruna Dionísio Castelo Branco 9,33 Aprovada

2 9877 013.xxx.xxx-06 Pamella Thayanne de Freitas 9,25 Aprovada

3 10087 018.xxx.xxx-27 Giovana Peres Carvalho 8,86 Aprovada

4 10088 008.xxx.xxx-69 Afrânio Cardoso dos Santos 8,49 Aprovado

5 10074 842.xxx.xxx-34 Bárbara Morais da C. e Souza 8,29 Aprovada

Vagas destinadas à Ampla Concorrência

Boa Vista – RR, 09 de dezembro de 2024

Prof. Dr. Maurício E. Zouein

Presidente da Comissão de Seleção 2024/2025 – PPGCOM/UFRR

Class. Inscrição CPF Candidato/a Nota  Situação

1 10085 020.xxx.xxx-60 Daniela Batista da Silva 9,11 Aprovada

2 10071 048.xxx.xxx-40 Adriele Pereira de L. de Souza 8,71 Aprovada

3 10069 012.xxx.xxx-06 Arthur Ivan Gadelha Vilhena 8,55 Aprovado

4 10075 017.xxx.xxx-38 Ana Lucia Montel da Silva 8,36 Aprovada

5 8737 008.xxx.xxx-08 Sandeivyde da Conceição Alves 8,24

Classificado

Lista de

Espera

6 10089 027.xxx.xxx-24 Giovanna Souza Lima 8,03

Classificada

Lista de

Espera

7 10090 007.xxx.xxx-95 Grazielly Sâmya Raulino Maia 7,9

Classificada

Lista de

Espera

8 10067 033.xxx.xxx-90 Rayane Camili Gomes Lima 6,18

Classificada

Lista de

Espera